

# Terzi işi projeler üretiyoruz

*İnşaat ve gayrimenkul sektörlerinde  
30 yılı aşkın tecrübesiyle yatırımlarını  
sürdüren Seranova Yapı, 2021 yılında,  
butik projelerle İstanbul'un çehresinin  
olumlu yönde değişmesine katkı  
sağlamayı hedefliyor.*

TAŞKENT 14  
by SERANOVA



**Yusuf Mutlu Yıldız**  
Seranova Yapı Yönetim Kurulu Başkanı

Seranova Yapı, son beş yılda ağırlıklı olarak İstanbul Bağdat Caddesi'nde yaptığı, terzi işi ve çevreye duyarlı binalarla dikkat çekiyor. Özellikle de kentsel dönüşüm konusundaki tecrübesiyle fark yaratan firma, 2021 yılında yeşil bina konseptindeki projeleriyle yoluna devam edecek. Seranova Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Mutlu Yıldız, "Hedefimiz kentsel dönüşümle şehrin ruhunu yaşatan, projenin tasarım aşamasından oturma aşamasına kadar her şeyiyle butik, kişiye özel, çevreye duyarlı ve yeşil alanlı konseptler yaratmak" dedi.

Yıldız, konut sektörünün orta vadede her zaman avantajlı olduğuna dikkat çekerken şöyle devam etti: "Artan nüfus, konut ihtiyacına olan talebi artırıyor, düşük faiz ve uygun ödeme koşullarıyla ev sahibi olmak Türk insanının her zaman hayalleri arasında. TÜİK Haziran 2020 verilerinde görülen konut satışlarındaki yüzde 209'luk artış da bunu doğruluyor. Seranova Yapı 2021 yılında Bağdat Caddesi'ndeki üç projeyi tamamlayarak niş konut sektöründeki yatırımlarını sürdürecektir. Ayrıca kentsel dönüşüm projeleri de devam edecek. Bunun yanı sıra İstanbul Finans Merkezi'nin yanı başında, 150 odalı bir otel yatırımı da projelerimiz arasında."

**COVID-19 KONUTA BAKIŞI DEĞİŞTİRDİ**  
İçinde bulunduğumuz Covid-19 koşulları gayrimenkul sektörünün de yönünü değiştirdi. Müşterilerin, daha çok kişisel alan ve bahçe kullanımı talepleri, konut sektöründe terzi işi üretimlerinin önemini artırıyor. Seranova Yapı'nın üçüncü kuşak temsilcisi olan Yıldız, önceliklerinin, müşterilerin beklentilerini en hızlı ve güvenilir şekilde yerine getirmek olduğunu belirtiyor.

**Bilgi için:**

[www.seranovayapi.com.tr](http://www.seranovayapi.com.tr)  
[info@seranovayapi.com](mailto:info@seranovayapi.com)